1

2024年５月 14日

各 位

会 社 名 サン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 内海 龍輔

（コード番号 6736 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役専務 木村 好己

（電話 052-756-5981）

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2024年２月 13日に公表した 2024年３月期（2023年４月 1日～2024年３月 31日）の通期業績予想と本日公

表の実績との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 2024年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2023年４月１日～2024年３月 31日）

                                      （単位：百万円）

期間 売上高 営業利益 経常利益
親会社に帰属

する当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
10,000～

11,000

10～

100
－ － －

実績値（B） 10,045 312 △4,114 △3,777 △169円 82銭

増減額（B-A）
45～

△955

212～

302
－ － －

増減率（％） △8.67～0.45 212.80～－ － － －

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
37,449 △1,711 14,174 6,878 292円 82銭

２． 差異の理由

営業利益につきましては販売経費の削減等により、前回発表予想と実績値との間に差異が生じました。

経常利益、親会社に帰属する当期純利益及び一株当たり当期純利益につきましては、未定としておりま

したが、当社の持分法適用関連会社である Cellebrite社において認識している価格調整条項、特定の権利

制限株式およびデリバティブ負債について、公正価値の変動の影響を持分法による投資損失として計上し

たため確定いたしました。

以上